
POSLÁNÍ  

V centru Prahy vznikl krásně zrekonstruovaný historický cihlový dům, který vyniká svou kvalitou zpracování 
a nadstandardním prosvětlením. S celkem 34 bytových jednotek včetně vyhledávaných penthausů nabízí svým 
obyvatelům moderně zařízené bydlení na nejvyšší úrovni. Pro luxusní obytný komplex byla jednou z priorit 
i bezpečnost pro vlastníky bytů. Objevila se tedy výzva k dodání kvalitního vstupního systému s odpovídacími 
jednotkami a skloubení moderního designu s jejich vysokou úrovní a uživatelskou jednoduchostí. Požadavkem 
investora byla zároveň integrace přístupového systému s Home Automation systémem od firmy Loxone. Ideálním 
řešením díky tomu byly produkty od firmy 2N, které firmě DANAY CZ dodal náš integrátor myComfort s.r.o.

SUCCESS 
STORY
Moderní cihlový dům v srdci Prahy
s ochranou jmenovkou 2N

Jednoduché IP 
řešení s možností 

rozšiřování

Moderní
a kvalitní 
design 

Integrace s Home 
Automation
systémem

Komunikace
s kurýrem
na dálku

Při výběru vhodného řešení jsme se zaměřili na moderní design, spolehlivost produktů

a možnosti propojení celého vstupního systému s dalšími aplikacemi. Vyhráli u nás jednoznačně 

produkty od 2N, a to jak z pohledu kvalitního designu a snadné instalace, tak i jednoduché integra-

ce s automatizačním systémem Loxone. Výsledkem je unikátní komplex s nejmodernějším vstupním 

systémem.

Petr Zeman
CEO DANAY CZ

Snadná
instalace

a konfigurace 

VÝSLEDEK

Nový zrekonstruovaný komplex získal snadno rozšiřitelný a uživatelsky příjemný systém kontroly přístupu. Rezi-
denti mají snadný a bezpečný přístup do vlastních i sdílených prostorů, včetně podzemních garáží. Celý systém 
zajistí kontrolu nad vstupem do všech prostorů budovy a postará se o bezpečný vstup kurýra do místnosti pro 
zásilky. Pomocí správy s 2N® Access Commander má administrátor možnost monitorovat a spravovat přístu-
pové systémy i vzdáleně. Výhodou byla také jednoduchá integrace přístupového systému s Home Automation 
systémem Loxone. Pro všechny obyvatele budovy bylo vytvořeno pohodlné, bezpečné a nadstandartní bydlení 
v samém srdci Prahy.



ŘEŠENÍ 

Kontrola přístupu je spravována hromadně pomocí
IP softwaru 2N® Access Commander.

2N® Access Commander software

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 14301 Praha 4, CZ,
+420 261 301 500, sales@2n.cz, www.2n.cz

2N® IP Verso

U hlavního vchodu do 
budovy byl nainstalován 
bezpečnostní interkom 2N® IP 
Verso s moderním dotykovým 
displejem a čtečkou NFC/RFID, 
došlo tak k využití modularity 
interkomu přesně podle 
uživatelských požadavků. Vedle 
RFID karet tak lze k identifikaci 
použít i mobilní telefon. Stačí do 
chytrého telefonu nainstalovat 
aplikaci 2N® Mobile Key. 

2N® Mobile Key  

Uživatel může vstoupit 
zmáčknutím tlačítka v aplikaci, 
nebo pouhým dotekem čtečky. 
Návštěvníci si za pomoci 
dotykového modulu Touch 
Display vyberou jméno ze 
seznamu nebo rovnou zavolají 
do konkrétního bytu. Přístupový 
systém dále zajištuje bezpečný 
vstup do místnosti pro zásilky, 
rezident tak může přes mobilní 
aplikaci na dálku vpustit kurýra 
přes vstupní dveře a následně 
i přes dveře do místnosti pro 
zásilky.

2N® Indoor Compact 

Systém dále zahrnuje
26 odpovídacích jednotek 
2N® Indoor Compact 
v minimalistickém designu, 
s povrchem z tvrzeného skla 
a barevným 4.3” displejem 
a intuitivním ovládáním. 
Odpovídací jednotky mají 
připojený zvonek od dveří bytu 
a mohou přepínat mezi kamerou 
v interkomu a externí IP kamerou 
na vjezdu k hlídanému parkovišti. 

2N® Access Unit 

Vjezd do podzemního parkoviště a do sdílených částí domu chrání 
přístupové jednotky 2N Access Units, které disponují multi-frekvenční 
čtečkou RFID karet.

Ve spolupráci s firmou myComfort s.r.o.
www.mycomfort.cz


